740
Semper in primo futuris termino tanquam peremptor
stare un parere videre Damna sua statuta
suere in scroni Genti satis facere ac omne iudicatu.
pati debebit et tenebitur Legae suis Successores ad eas
Omnia in hac obligat Genti Illum Terrarum primu
peremptorium et alios omnes eandem consequentibus
eiusdem terminis Semper peremptorios Vera in firmi:
tate pro maiori minoritate Successorum legatione
intra De Legra Regnum servitio militari ad muni:
menta ad evitandam rem ue lapsus quibus dilatio et re:
galebus impediment non differendo ad Guestrum
Interca alia proavis Officij Genti factum Premy:
sua Terminis libere sibi non recipiendo nul:
lasq. mores appellones ac earum prosecutiones
faciendo ue Gmisa omnia pariter Implicibus Vel
Implicibus evasionibus suspensionibus fatalis Iuris G:
scriptione In bello conventiones ac aliis quibus:
ue in remedio et defensione cum de vobis fuerit
nemodo alio quovis evadendo haec sua Genti
personali Recognitione ad Gmisa mediente

Bilinski Bilinski

Donat.
omparere personaliter coram Officio et Officio G:
Gentibus factum Legra Premy sua Nobis
Nacho Bilinski Stolowia Janus mente

et

et corpore ex nō a Tenis Dicitur Inibus Jurisdictionibus
suis quibus suis propriis et competentē reuocando p̄sentē
Vō castren' Capitā Premissis Jurisdictioni quo ad actū
gentem attinet Secum suorum ac bonis suis qualiter
Omnia tota et plenarie incorporando et subiciens
salam libere p̄sentē ac per eadē rem nouit Quia
ip̄e Bonas suas proprias et hereditarias infractas remisse
Vry p̄teritū ex sorte sua inter alios fratres
suos fuit facta cum Nobili Iuan Bilinski Stoytowie
Parentis sui iure naturalis Successor in se Rgentem
deuoluit inter merces ab una sui Regnis et Nobili
Stephani Bilinski Stoytowie filii sui ab alia
p̄sentē od Poble nichnatego dogranie Kramanishies
in Bonis Villa Maythow Terrā et Octo' Denis
Premissis consistens cum omni p̄sentem iure
dominio et proprietate titulis hereditariis cum omni
bus et singulis bonorum p̄sentem utilitatibus fructibus
p̄sentem redditibus commodis emolumentis et
obuentibus agris pratis p̄sentem p̄sentem p̄sentem
uis bonis hereditariis hereditariis ac ad quibus
quibus suis attinentis et pertinentis bonorum emolumentis
qualiter unius. Nichil ex p̄sentem unius dominio p̄sentem
p̄sentem ac p̄sentem competentis et p̄sentem p̄sentem
se Regnis suis Successoribus aut quosquam alio re
seruando et exequendo Veram p̄sentem p̄sentem bonis
cum hereditariis se unius meris ac limitibus ab

1410
antiquo extendit et extendit et pro ut ead bona ipse met
Reverendissime tenent habuit et possidebat ipsum
concedebant ac eiq serviebant Jam ex parte et de
facto Nobili Stephano Bilinski Stolporu filio suo
et eius p[ro]p[ri]e dedit donavit in d[omi]n[u]m et resignavit
p[ro]p[ri]e d[omi]n[u]m ac titulu p[ro]p[ri]e d[omi]n[u]m ac irrevoca-
biles donationis in d[omi]n[u]m et resignavit et d[omi]n[u]m perpetuo et in
d[omi]n[u]m. In quod quidem bona d[omi]n[u]m donata et resigna-
ta idem Reversus supra d[omi]n[u]m suu et eiq suoru
curam officio p[ro]p[ri]e tam ex parte et de facto d[omi]n[u]m et
admittit realem d[omi]n[u]m et actualem p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
se p[ro]p[ri]e per M[ag]ist[er]m quemcumq[ue] competens et illis
quod die quavis voluerit esse acceptans. Per p[ro]p[ri]e
factum Nobilem Stephanum Bilinski Donatarii
suu et eius suoru bona ead d[omi]n[u]m donata et
resignata cum vniuersis eorum vtilitat[ibus] et emolument[ibus]
competens et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e t[er]m[in]i habens
et p[ro]p[ri]e illis quiete et p[ro]p[ri]e vtilitat[ibus] ac ad
vnu suu et suoru suorum p[ro]p[ri]e bene pla-
citis vniuersis libere et effectual[iter] conuertendi
Debet[ur] et tenebit[ur] memorat[us] Reversus Nobilis
Waclaw Bilinski p[ro]p[ri]e se ac suos suoru in
et super bonis suis p[ro]p[ri]e ac summis pe-
cuniariis quibuslibet habit[us] et habens p[ro]p[ri]e
Donatarii suu et eius suoru in illis et obligat
p[ro]p[ri]e ipsum Donatarium suu et eiq suoru

4411

induris bonis Jure obligatis et ratione eorum omnium
ab omni et quavis impetitione vindicta quarumcumque
Personarum cuiuscumque conditionis status et sexus
cuiusvis extentum exorunda per omnes Præsentibus
Tunc pro ad quemlibet Personam sub spectat
expertus scriptis in omni Judio et Officio Regni
semper toties quoties opus fuerit tueri defendere
cunctis intercedere et deliberare in omnibus cum po.
tenis reddere. Necnon bona prefata Jure directa
et resignata ab omnibus in genere Jure et In:
scriptiombus prioribus et posterioribus sup ead
bona cuius Personarum factis et faciendis tum
etiam a quibusvis personis in ead bona Jure
resignata impertatis et impertantibus. Quibus denique
et Perlocis Prefatis Jure quibusvis in quo
cumque puncto et gradu iuris dependent in Jure
Judio ac Officio Regni obtentis et obtinendis ac sup
Jure bonis Jure directis et resignatis modis
quocumque Jure et Jure emundare et
deliberare mundas et libere semper facere ac
etiam Jure prefatam Officio Jure ad:
omnem in fundo bonorum prefato Jure resignato
Tunc per Mares et Nobles Officium requiretur
non denegare imo debet et tenebit eandem libere
dare et effectu aliter admittere datam et admittam

eadem personam et usum fructum per dno donat esse
 quatonum nullo modo tam per sequam per suas
 quosuis submissas et subordinato Peroneb ppe
 dire et adimere ipsam Donatorem suum et eis
 suores in pmo lib tam in toto quam in pte Non inveni
 rare ita utidem Donatorem suum cum suis po
 stenit bona ead dno donata esse signata quese
 copausie Invenit dno Donatorem hie tenere
 habere et possidere illis ubi fuit quest ex pte
 Adq sub Damnis Imbly simpliciter abs Corporal
 Juramento taxand et eduenq per eunq Regntes
 sue eius suores memorato Donatario suo
 Felicio pmo obnox complenam Imperatorum
 et singulorum tam in toto qm in pte totis que opus
 fuerit ad soluenq suorum bened. In quibz quidem
 Damnis Imbly simpliciter sine corporali Juramento
 taxand et eduenq per eunq Regntes Nicola Ma
 suo Polinche sue eius suores Nobis Stephano
 Polinche Donatario suo vel eius suores ab abt
 uendum suorum cure alijua pncipali eccj
 m pte nene completa complend citaz ex pte memoratz
 Regis sue eius suores bndictam memorato Do
 natario suo vel illis psonis ab Officio pteno sa
 trende p pte p m pben' p tene Regis
 p pte quoad mdenq p parat medonq semper

in Primis personis termino tanquam peremptorio. Hare iuri
 gaverit mderere. Quid tunc statuta hure psonu' p'senti
 satisficere ac nonne iudicatum pati debet et tenebit. Legs
 ac suos duores ad eadem omnia iuris et obligat p'sentibus
 Alim Terminum p'imum peremptorium et alios omnes exinde
 consequens p'ius euidem termino semper peremptorios. Vera
 infirmitate p'iori minoritate hucmodi legone' mra vel
 extra Regnum servitio m'ituri ad Munita ad futurum
 vel alio quibusvis dilatoribus et legalibus impedimentis
 differendis ad quietum p'terea vltra p'viam Officij p' fob.
 Castren' P'rem' h'ic Terminu' d'ictu' sibi non recusando
 nullasq' mores et appellones ac eoru' p'cessiones faciendo
 ad p'p'ia omnia p'ntis iuris h'ic vel h'ic evadendo
 p' p'ncipalibus fatalibus iuris p'one' in bello p'venerunt
 ac alio quibusvis iuris remedijs eade' forma subterfugiant
 nec modo alio quovis evadendo. Hare p'cedent p'one' h'ic:
 certitudine ad p'p'ia omnia m'ite.

Thnicki Samorshickum Oblivat.

Comparens persona d'icta coram Officio et p'p'io p'ntis
 Castren' p'ntis P'rem' h'ic Nobilis Petrus Thnicki Kol.
 Chanovic Janus mente et corpore ex p'ntis a Temp' p'ntis
 Jurisdictionibus suis quibusvis p'p'is et competentibus
 p'cedendo p'ntis v's Castren' p'ntis P'rem' h'ic p'ntis.
 videlicet quoad actum p'ntis m'itet se cum h'ic
 ac bonis suis p'ntis omnibus totalit' et p'ntis m'itet.